
Sluší každé 
zahradě a terase

NEJVĚTŠÍ 
VÝBĚR 
z barev  

a povrchů

20 LET 
ZÁRUKA
na betonové 

výrobky

NEJŠIRŠÍ 
SORTIMENT 

betonových 
výrobků

8 ocenění

NEJLEPŠÍ 
VÝROBCE

stavebnin 
roku

NOVINKY 2023



Pochozí

Pojízdné do 3,5 t

Pojízdné nad 3,5 t

Technologie 
DITON AQUASTOP PROTECT

Technologie CURDEP

Technologie EKOAKTIV  
– SAMOČISTICÍ DLAŽBA

Výrobní závody
Čeperka, Střítež, Paskov

Obchodované zboží

Technologie 
DITON EXCLUSIVE PROTECT

Technologie BOSS 5

Technologie zdění  
na PUR lepidlo

Novinka

Výrobní závody
Otnice, Přerov

Nelze objednat jednotlivé  
formáty samostatně, ale jen  
po jednotlivých vrstvách.

 Vsakování vody do podkladu

Bez poplatku za rozbalenou 
paletu

Nelze žehlit – jezdit vibrační 
deskou

Pokládka dlažby  
je možná na terče

Výrobky na zakázku

Úprava EKOAKTIV používá fotokatalýzy, 
kdy se působením světla vytvoří 

aktivní povrchová vrstva, která odpuzuje 
a rozkládá částice nečistot.

CURDEP – ZUŠLECHTĚNÝ POVRCH 
S IMPREGNACÍ. Povrch výrobku je hladký 
a lesklý, bez otřepů, vzhledově blížící se 
interiérovým dlažbám, avšak s odolností 

pro exteriér.

Speciální technologie nanášení 
a vytvrzování laků na povrchu betonových 

dlažeb nabízí pouze naše společnost.
Kompozitní látka se nanáší na povrch 

betonových dlažeb a vytvrzuje se pomocí 
záření a vysoké teploty.

Výrobky ošetřené hloubkovou impregnací 
„AQUASTOP“ mají samočisticí povrch 

s minimální přilnavostí nečistot a je u nich 
velmi omezena nasákavost, tudíž výrobky 
jsou stále pěkně barevné. Ošetření není 
pouze povrchové, ale je přímo obsažené 

v celé nášlapné vrstvě.

Povrchová ochrana DEP zajistí, že je 
povrch betonových výrobků nenasákavý, 

čímž se mimo jiné dosáhne i toho, že 
takto ošetřený povrch není náchylný ke 

znečištění a velmi dobře se udržuje.

NAŠE INOVACE

VYSVĚTLIVKY

Sluší každé 
zahradě a terase

2



NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení povrch

KOMBI AQUA 6 6 3 formáty* m2 124 1,08 10,8 1364 standard

KOMBI AQUA
Dlažba KOMBI AQUA v sobě spojuje výhody klasické skladebné dlažby a dlažby vegetační. Tři velikosti kamenů s výraznými distančníky vytvoří atraktivní 
dlážděnou plochu se širokou spárou, která usnadňuje dobré vsakování srážkové vody do podkladu. Po vyplnění meziprostor substrátem a osetí travním 
semenem vznikne nádherná zelená zpevněná plocha. KOMBI AQUA je zajímavým ekologickým řešením pro soukromý i veřejný prostor.

KOMBI AQUA 6 – MARMO

LATTEMARMOPŘÍRODNÍ

A
20 × 10 × 6

12 ks

B
20 × 20 × 6

9 ks

C
30 × 20 × 6

8 ks

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

A

B

B

B

B

B B

B

C

C

C

C

C

C

C C

Výška: 6 cm
Skladba: 3 formáty*
A 20 × 10 × 6
B 20 × 20 × 6
C 30 × 20 × 6

Kladecí plán: Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

3

https://www.diton.cz/redirs/index.php?typ=kat&id=w1010127
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2466005
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2483751


 KOMBI AQUA 6 – LATTE, VISO – MELÍR LATTE

DL
AŽ

BY
 

SK
LA

DE
BN

É

NO
VI

NK
Y 

20
23

4



NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení povrch

TESELA 6 3 formáty* m2 126 1,02 10.2 1 310 standard

TESELA
Dlažba TESELA pracuje pouze s trojicí drobných formátů, ale její skladebnost vynikne právě v kombinačních možnostech.  
Na ploše vytváří elegantní strukturu. 

ACEROARENO

GIRALDA

MARMO

RUDEN

PŘÍRODNÍ

CIHLOVO-PÍSKOVÁ

TROPICO

Výška: 6 cm
Skladba: 3 formáty*
A 14 × 7 × 6
B 14 × 14 × 6
C 21 × 14 × 6

A
14 × 7 × 6

26 ks

B
14 × 14 × 6

18 ks

C
21 × 14 × 6

14 ks

A

A

A

A

A A A A

A

A

A

AA

A

A A

A

A

A

A

A

A

A A A

A

B

B

B

B

B B

B

B

B

B B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C C

C

CC

C

C

C C

C

C

TESELA – LATTE

 LATTE

Kladecí plán: Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

5

https://www.diton.cz/redirs/kat-W1010111
https://www.diton.cz/redirs/doc-458953
https://www.diton.cz/redirs/doc-47916


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/m2

paleta 
ks

hmotnost
kg/balení povrch

MODERN LITE 80 / 40 / 3 3 80 × 39,5 ks 21,6 3,13 35 781 natur

MODERN LITE 100 / 50 / 3 3 100 × 49,5 ks 33,8 2,02 22 768,6 natur

MODERN LITE
 Program MODERN staví svou oblibu na nádherných pohledových plochách hladkého litého betonu. MODERN LITE rozšiřuje nabídku v podobě extrémně 
tenkých velkoformátových dlaždic tloušťky 3 cm. Oba formáty dlaždic 100 × 50 cm a 80 × 40 cm jsou k dispozici v přírodním provedení povrchu. Subtilní 
provedení usnadňuje manipulaci při pokládce.

MODERN LITE 80 / 40 / 3 - PŘÍRODNÍ 

PŘÍRODNÍ

MODERN LITE 80 / 40 / 3 MODERN LITE 100 / 50 / 3

Technický list

NO
VI

NK
Y 

20
23

6

https://www.diton.cz/redirs/kat-W102060401
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=339786


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2/ks

spotřeba 
ks/bm

paleta 
m2/ks

hmotnost
kg/balení povrch

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE - PRŮBĚŽNÝ 4 60 × 30 ks 16,5 1,7 15 272,5 natur -  reliéfní 

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE - ROHOVÝ VNITŘNÍ 4 45 × 45 ks 16,5 8 157 natur -  reliéfní 

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE - ROHOVÝ VNĚJŠÍ 4 45 × 45 ks 16,5 8 157 natur -  reliéfní 

BAZÉNOVÉ  
LEMY PREMIERE
Exkluzivní dlažba PREMIERE s jedinečným povrchem se stala vlajkovou lodí mezi betonovými dlažbami značky DITON. Bazénovým lemem rozšiřujeme 
možnosti využití dlážděných ploch i pro bazénové terasy. Bazénový lem přímý, rohový vnitřní a rohový vnější dostačují k estetické implementaci bazénu 
do dlážděné plochy.

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE - CREME

BÍLÁ CREME

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE -  
PRŮBĚŽNÝ
Rozměry: 60 × 30 × 4 cm

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE -  
ROHOVÝ VNITŘNÍ
Rozměry: 45 × 45 × 4 cm

BAZÉNOVÝ LEM PREMIERE -  
ROHOVÝ VNĚJŠÍ
Rozměry: 45 × 45 × 4 cm

Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

7

https://www.diton.cz/redirs/index.php?typ=kat&id=w1020405
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2466009


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2/ks

spotřeba 
ks/bm

paleta 
m2/ks

hmotnost
kg/balení povrch

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT - PRŮBĚŽNÝ 4 60 × 30 ks 16,5 1,7 15 272,5 natur - tryskaný, 
BOSS 5

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT - ROHOVÝ VNITŘNÍ 4 60 × 60 ks 24,5 8 221 natur - tryskaný, 
BOSS 5

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT - ROHOVÝ VNĚJŠÍ 4 60 × 60 ks 24,5 8 221 natur - tryskaný, 
BOSS 5

BAZÉNOVÉ  
LEMY EXCELENT
Bazénové lemy EXCELENT jsou reakcí na časté požadavky zákazníků při dláždění teras kolem bazénů. Atraktivní dlažba s tryskaným povrchem nyní 
získává další tři konstrukční prvky v podobě bazénových lemů, které umí vyřešit zasazení bazénu do terasy. Vnější a vnitřní rohové lemy si poradí i se 
složitějšími půdorysnými tvary bazénové vany.

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT  - BÉŽOVÁ

BÍLÁ BÉŽOVÁ

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT -  
PRŮBĚŽNÝ
Rozměry: 60 × 30 × 4 cm

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT -  
ROHOVÝ VNITŘNÍ
Rozměry: 60 × 60 × 4 cm

BAZÉNOVÝ LEM EXCELENT -  
ROHOVÝ VNĚJŠÍ
Rozměry: 60 × 60 × 4 cm

Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

8

https://www.diton.cz/redirs/index.php?typ=kat&id=w1020406
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2466011


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2/ks

spotřeba
ks/m2

paleta 
m2/ks

hmotnost
kg/balení povrch

TRAVERTIN 40 / 40 / 4 4 39,7 × 39,7 m2 91 6,25 9,12 854,9 standard  - reliéfní

TRAVERTIN 60 / 40 / 4 4 59,7 × 39,7 m2 91 4,17 13,68 1269,9 standard - reliéfní

TRAVERTIN
Dlažba TRAVERTIN s reliéfním povrchem napodobujícím přírodní kámen přichází na trh ve dvou formátech (40 × 40 cm a 60 × 40 cm) a třech barvách, 
v provedení CRÉME, NOIR a BÍLÁ. TRAVERTIN tak lze vyskládat v zajímavých skladebných variantách. Je také výzvou pro řešení exteriéru v kombinaci 
s jinými výrobky programu IMITACE KAMENE.

 TRAVERTIN 60 / 40 / 4 – NOIR, VISO - MARMO

CRÉME NOIR

BÍLÝ
TRAVERTIN 60 / 40 / 4 TRAVERTIN 40 / 40 / 4

Kladecí plán: Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

9

https://www.diton.cz/redirs/index.php?typ=kat&id=w1020307
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2483753
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2466007


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

spotřeba
ks/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY povrch

LUGANO I. 40 / 40 / 5 5 40 × 40 m2 109 6,25 0,96 11,52 1 281 1 2 3 4 5 6 7 standard

LUGANO II. 60 / 40 / 5 5 60 × 40 m2 110 4,17 0,96 11,52 1 292 1 2 3 6 7 standard

LUGANO
Velký výběr přírodních barev s neopakovatelným vzhledem dlaždic umožňují vytvářet zajímavé zpevněné plochy. Dlažba dvou formátů překvapí dokona-
lostí provedení hran i celkovým vizuálním přínosem. 

 LUGANO II. 60 / 40 / 5 – MARMETTA

MARMO ARENO ACERO

INTENSO TROPICO MARMETTA

1 2 3

 LATTE

4

5 6 7

LUGANO I. 40 / 40 / 5

LUGANO II. 60 / 40 / 5

Kladecí plán: Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

10

https://www.diton.cz/redirs/kat-W1020102
https://www.diton.cz/redirs/doc-1780312
https://www.diton.cz/redirs/doc-339745


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2/ks

spotřeba
ks/m2

paleta 
m2/ks

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY povrch

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 4 40 × 40 m2

91 6,25 9,12 855
1 2 3 4 5 6

 
7 8

standard - 
vymývaný

14,88 6,25 8 769 9 10 natur - 
vymývaný

DLAŽDICE 60 / 40 / 4 4 60 × 40 m2 91 4,17 13,68 1 270
1 2 3 4 5 6

 
7 8

standard - 
vymývaný

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 - 1 
VYMÝVANÁ HRANA 4 40 × 40 ks 14,6 - VL 14,6

1 2 3 4 5 6
 

7 8

natur - 
vymývaný

 

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 - 2 
VYMÝVANÉ HRANY 4 40 × 40 ks 14,6 - VL 14,6

1 2 3 4 5 6
 

7 8

natur - 
vymývaný

 

DEKORAČNÍ PÁS 40 / 19,5 / 4 4 40 × 19,5 ks 7,1 - VL 7,1
1 2 3 4 5 6

 
7 8 9 10

standard - 
vymývaný

DEKORAČNÍ PÁS 40 / 9,5 / 4 4 40 × 9,5 ks 3,5 - VL 3,5
1 2 3 4 5 6

 
7 8 9 10

standard - 
vymývaný

DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 / 19,5 / 4 4 19,5 × 19,5 ks 3,5 - VL 3,5
1 2 3 4 5 6

 
7 8

standard - 
vymývaný

 

PLOŠNÁ DLAŽBA 
VYMÝVANÁ
Plošná dlažba VYMÝVANÁ je dlažba s kamenivem lehce vystupujícím na povrch. Právem patří k nejoblíbenějším a nejrozšířenějším. Tuto produktovou 
řadu charakterizuje bohatá nabídka formátů, provedení hran a doplňků, jako jsou dekorační pásy, dekorační kostky, obrubníky a schodišťové prvky. 
V provedení DUNAJ 4-8 existuje ucelená stavebnice bazénových lemů hned dvou typů. Vybrané formáty dlaždic lze ukládat i na terče.

DUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16 ARKTIK ESENCE

VULCANO COLORO MARMETTA LAVA

ARKTIK LUMINA LAVA LUMINA

1 42

5 7

3

6 8

9 10

DLAŽDICE 40 / 40 / 4

DLAŽDICE 60 / 40 / 4

DLAŽDICE 40 / 40 / 4  
1 VYMÝVANÁ HRANA

DLAŽDICE 40 / 40 / 4 
2 VYMÝVANÉ HRANY

DEKORAČNÍ PÁS 40 / 19,5 / 4 DEKORAČNÍ PÁS 40 / 9,5 / 4

DEKORAČNÍ KOSTKA 
19,5 / 19,5 / 4

Kladecí plán: Technický list:

 Produktová řada LUMINA přináší nové nevšední 
a neokoukané instalace. Využívá drobná zrna 
speciálního fotoluminiscenčního štěrku v ploše 
vymývaných povrchů ARKTIK a LAVA. Pouhá 
desetiminutová absorpce denního světla 
postačuje k vyzařování žlutozeleného světla 
z povrchu při setmění a v noci, a to po dobu 
osmi až deseti hodin. LUMINA je skvělým 
řešením pro zvýraznění okrajů cest, chodníků, 
schodišť, vytváření pocitového osvětlení 
a dekorativního nasvícení ploch, vyznačení 
zájmových ploch a nasvícení veřejného 
prostoru.

NO
VI

NK
Y 

20
23

11

https://www.diton.cz/redirs/kat-W10205
https://www.diton.cz/redirs/doc-309793
https://www.diton.cz/redirs/doc-48127


 DLAŽDICE 40 / 40 / 4 - MARMETTA + DEKORAČNÍ KOSTKA 19,5 / 19,5 / 4 LAVA  
+ DEKORAČNÍ PÁS 40 / 19,5 / 4 - SYMFONIE, OKRASNÁ TVÁRNICE - ČERNO-BÍLÁ

NO
VI

NK
Y 

20
23

12



NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/m2

spotřeba
ks/m2

vrstva
m2

paleta 
m2

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY povrch

DLAŽBA VEGETAČNÍ  
20 / 20 / 8 8 20 × 20 m2 148 25

1,2 9,6 1 446
1 2 3 4 standard

0,96 9,6 1 446

DLAŽBA VEGETAČNÍ  
30 / 15 / 8 8 30 × 15 m2 122 22,22

1,08 10,8 1 343
1 4 5 standard

0,9 9 1 123

DLAŽBY VEGETAČNÍ
VEGETAČNÍ DLAŽBY jsou praktickou reakcí na nutnost zachování vody v krajině. Vegetační dlažba je k dispozici ve dvou formátech a čtyřech barvách. Pro 
milovníky přírody je to ideální řešení pojezdové plochy a parkovacího stání. 

 VEGETAČNÍ DLAŽBA 30 / 15 / 8 – LATTE

MARMO

ČERNÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

1 2 3

4

DLAŽBA VEGETAČNÍ 20 / 20 / 8 DLAŽBA VEGETAČNÍ 30 / 15 / 8 LATTE

5

Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

13

https://www.diton.cz/redirs/kat-W501
https://www.diton.cz/redirs/doc-362219


 VISO – MELÍR LATTE, KOMBI AQUA 6 – LATTE

VISO
Pomocí tvarovek VISO můžete tvořit nejen liniové ploty a nízké opěrné stěny, ale také drobné zahradní stavby, nosné příčky i podezdívky. VISO je stále 
žádanější i pro tradiční ploty se sloupky a plotovými výplněmi. Výrazná fazeta se postará o to, že plot působí plastickým a štíhlým dojmem. 

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/m2

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta povrch

VISO PRŮBĚŽNÝ 15 40 × 20 ks 15 16,66 60 925 standard

VISO KONCOVÝ 15 40 × 20 ks 13,5 - 60 835 standard

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ 15 20 × 20 ks 7,8 - 120 961 standard

VISO SLOUPKOVÝ 15 40 × 30 ks 19 - 40 785 standard

ČERNÁČERVENÁ

MELÍR CIHLOVÁ MELÍR LATTEMELÍR PÍSKOVÁMELÍR PŘÍRODNÍ

MELÍR MARMO

VISO PRŮBĚŽNÝ
Rozměry: 40 × 20 × 15 cm

VISO SLOUPKOVÝ
Rozměry: 40 × 30 × 15 cm

VISO KONCOVÝ
Rozměry: 40 × 20 × 15 cm

VISO KONCOVÝ POLOVIČNÍ
Rozměry: 20 × 20 × 15 cm

Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

14

https://www.diton.cz/redirs/kat-W221
https://www.diton.cz/redirs/doc-916662


STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 – ČERVENÁ

 STŘÍŠKA ZD – SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ – ČERNÁ

STŘÍŠKY HLADKÉ  
A ŠTÍPANÉ
Zdi či ploty je zapotřebí zakončit hladkými či štípanými stříškami, které ochrání stavbu před nepříznivými povětrnostními vlivy. Velké množství barev 
a tvarů umožňuje dokonale sladit stříšky podle použitého stavebního materiálu.

STŘÍŠKY HLADKÉ STŘÍŠKY ŠTÍPANÉ
NO

VI
NK

Y 
20

23

15

https://www.diton.cz/redirs/kat-W20502
https://www.diton.cz/redirs/kat-W20501


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/bm

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta DOSTUPNÉ BARVY povrch

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ,  
ŠTÍPANÁ 30 7 20 × 30 ks 6,2 5 120 769 1 2 3 4 5 6 7 8 9 standard - 

štípaný

STŘÍŠKA ZD – SLOUPKOVÁ, 
ŠTÍPANÁ 5 45 × 45 ks 23 2,2 48 1 129 1 3 5 6 7 8 standard - 

štípaný

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ,  
SLOUPKOVÁ 50 5,5 50 × 50 ks 28,4 2 40 1 161 1 2 3 4 5 6 7 8 standard

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30 5,5 40 × 30 ks 13,9 2,5 80 1 137 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 standard

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40 5 50 × 40 ks 21,7 2 60 1 327 1 2 3 4 5 6 7 8 standard

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30 5,5 50 × 30 ks 18,5 2 80 1 505 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 standard

STŘÍŠKA UNIVERSAL 50 5,5 50 × 50 ks 27,5 2 48 1 345 1 2 3 4 5 6 7 8 standard

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 25 5 100 × 25 ks 28,5 1 15 453 12 natur

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 40 5 100 × 40 ks 45 1 10 475 12 natur

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 7,5 80 × 30 ks 35 1,25 32 1 145 1 natur

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30  
POLOVIČNÍ 7,5 40 × 30 ks 18 2,5 64 1 177 1 natur

UKONČOVACÍ STŘÍŠKA 30 7,5 45 × 30 ks 20 2,22 64 1 305 1 natur

ROHOVÁ STŘÍŠKA 30 7,5 45 × 45 ks 26 - 6 181 1 natur

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 30 7,5 50 × 30 ks 20 - 64 1 305 1 natur

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 50 7,5 50 × 50 ks 33 - 6 223 1 natur

OKROVÁ PÍSKOVÁHNĚDÁČERNÁ

KARAMELOVÁ NOIR

CIHLOVÁČERVENÁBÍLÁPŘÍRODNÍ

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, SLOUPKOVÁ 50
Rozměry: 50 × 50 × 5,5 cm

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 30
Rozměry: 40 × 30 × 5,5 cm

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ 40
Rozměry: 50 × 40 × 5 cm

STŘÍŠKA PRŮBĚŽNÁ, ŠTÍPANÁ 30
Rozměry: 20 × 30 × 7 cm

STŘÍŠKA ZD – SLOUPKOVÁ, ŠTÍPANÁ
Rozměry: 45 × 45 × 5 cm

STŘÍŠKA UNIVERSAL 30
Rozměry: 50 × 30 × 5,5 cm

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 25
Rozměry: 100 × 25 × 5 cm

STŘÍŠKA LA DÉFENSE 40
Rozměry: 100 × 40 × 5 cm

STŘÍŠKA UNIVERSAL 50
Rozměry: 50 × 50 × 5,5 cm

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30
Rozměry: 80 × 30 × 7,5 cm

ZÁKRYTOVÁ STŘÍŠKA 30 POLOVIČNÍ
Rozměry: 40 × 30 × 7,5 cm

UKONČOVACÍ STŘÍŠKA 30
Rozměry: 45 × 30 × 7,5 cm

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 30
Rozměry: 50 × 30 × 7,5 cm

SLOUPKOVÁ STŘÍŠKA 50
Rozměry: 50 × 50 × 7,5 cm

ROHOVÁ STŘÍŠKA 30
Rozměry: 45 × 45 × 7,5 cm

1

5

9 12

2

6

3

7

4

8

MARMOLATTE

10 11

Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

16

https://www.diton.cz/redirs/doc-61219


ZÁHONOVÉ  
OBRUBNÍKY
Několik velikostí, několik barevných odstínů, ale i velmi oblíbený záhonový obrubník s rovnou 
hranou. Ze všech těchto variant si můžete vybrat, čím oddělíte či ohraničíte zpevněnou plochu. 
Hlavními výhodami jsou snadná údržba a jednoduchá pokládka.

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ 100 / 5 / 25 VYMÝVANÝ – ELEGANCE, CARCASSONNE - ALBIA

Technický list

NO
VI

NK
Y 

20
23

17

https://www.diton.cz/redirs/kat-W40103
https://www.diton.cz/redirs/doc-48268


OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S ROVNOU 
HRANOU 100 / 5 / 20

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S ROVNOU 
HRANOU 100 / 5 / 25

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM 
ZÁMKEM 50 / 5 / 20 PŮLKA

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S KULATÝM 
ZÁMKEM 100 / 5 / 20

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
 ks/bm

paleta
ks

hmotnost
kg/balení DOSTUPNÉ BARVY povrch

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
50 / 5 / 15 PŮLKA 15 50 × 5 ks 7,9 2 120 973 1 2 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
50 / 5 / 20 PŮLKA 20 50 × 5 ks 10,5 2 108 1 159 1 2 3 4 5 6 7 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
S ROVNOU HRANOU 50 / 5 / 20 20 50 × 5 ks 10,8 2 108 1 191 1 2 4 5 6 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
100 / 5 / 20 20 100 × 5 ks 21 1 54 1 159 1 2 3 4 5 6 7 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
S ROVNOU HRANOU 100 / 5 / 20 20 100 × 5 ks 21 1 54 1 159 1 2 4 5 6 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ
100 / 5 / 25 25 100 × 5 ks 26 1 40 1 065 1 2 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
S ROVNOU HRANOU 100 / 5 / 25 25 100 × 5 ks 27 1 40 1 105 1 2 4 5 6 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
S KULATÝM ZÁMKEM 50 / 5 / 20 PŮLKA 20 50 × 5 ks 9,7 2 108 1 073 1 2 3 5 6 7 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
S KULATÝM ZÁMKEM 100 / 5 / 20 20 100 × 5 ks 20 1 54 1 105 1 2 3 5 6 7 standard

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
100 / 5 / 25 VYMÝVANÝ 25 100 × 5 ks 26,5 1 30 820

8 9 10 11 12 13
 

14 15 16 17

natur - 
vymývaný

ČERVENÁ ČERNÁ PÍSKOVÁHNĚDÁ KARAMELOVÁPŘÍRODNÍ CIHLOVÁ

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
50 / 5 / 20 PŮLKA

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ S ROVNOU HRANOU 
50 / 5 / 20

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
100 / 5 / 20

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
50 / 5 / 15 PŮLKA

DUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16 ARKTIK ESENCE VULCANO

COLORO LAVAELEGANCE ARKTIK LUMINA LAVA LUMINA

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
100 / 5 / 25 VYMÝVANÝ

1 5

8 12

13 1514 16 17

9 10 11

6 72 3 4

OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ  
100 / 5 / 25

NO
VI

NK
Y 

20
23

18



 SCHODIŠŤOVÝ BLOK 120 + DLAŽDICE 40 / 40 / 4 – LAVA LUMINA

 SCHODIŠŤOVÉ  
A PODESTOVÉ DESKY,  
BLOKY A STUPNĚ 
Pro překonání výškových rozdílů v terénu či u domu nabízíme SCHODIŠŤOVÉ DESKY a PODESTOVÉ DESKY, plné SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ v podobě trojbo-
kého hranolu, nebo SCHODIŠŤOVÉ BLOKY v podobě kvádru. Na výběr je bohatá škála barevných variant i typů povrchů – od přírodních, tryskaných, přes 
vymývané oblázkové, až po speciální s jemně zrnitou strukturou.

  SCHODIŠŤOVÉ 
DESKY A PODESTY

 SCHODIŠŤOVÉ 
STUPNĚ

NO
VI

NK
Y 

20
23

19

https://www.diton.cz/redirs/kat-W60501
https://www.diton.cz/redirs/kat-W60402


NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta DOSTUPNÉ BARVY povrch

SCHODIŠŤOVÁ DESKA 
SAMONOSNÁ 100 6 100 × 30 ks  43 10 455 4 5 6 7 8 9 10 11 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÁ DESKA 
SAMONOSNÁ 120 6 120 × 30 ks  50 10 525 4 5 6 7 8 9 10 11 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÁ DESKA 
SAMONOSNÁ 150 6 150 × 30 ks  62 10 645 4 5 6 7 8 9 10 11 natur - vymývaný

PODESTOVÁ DESKA 100 6 100 × 100 ks  138 VL 138 4 5 6 7 8 9 10 11 natur - vymývaný

PODESTOVÁ DESKA 120 6 120 × 100 ks  168 VL 168 4 5 6 7 8 9 10 11 natur - vymývaný

PODESTOVÁ DESKA 150 6 150 × 100 ks  205 VL 205 4 5 6 7 8 9 10 11 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 60 15 60 × 35 ks  74 12 natur, tryskaný
/ 4* vymývaný

913 natur, tryskaný
/ 321** vymývaný

1 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13

natur - vymývaný, 
tryskaný

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 90 15 90 × 35 ks  109 8 natur, tryskaný
/ 3* vymývaný

897 natur, tryskaný
/ 352** vymývaný

1 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13

natur - vymývaný, 
tryskaný

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 120 15 120 × 35 ks  145 8 natur, tryskaný
/ 3* vymývaný

1 185 natur, tryskaný
/ 460** vymývaný

1 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13

natur - vymývaný, 
tryskaný

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 150 15 150 × 35 ks  182 6 natur, tryskaný
/ 2* vymývaný

1 117 natur, tryskaný
/ 389** vymývaný

1 2 3 4 5 6 7 8

10 11

natur - vymývaný, 
tryskaný

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 180 15 180 × 35 ks  218 6 natur, tryskaný
/ 2* vymývaný

1 333 natur, tryskaný
/ 461** vymývaný

1 2 3 4 natur - vymývaný, 
tryskaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ  
100 / 16,5 PRŮBĚŽNÝ 16,5 100 × 30 ks  97 4 413 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ  
100 / 16,5 UKONČOVACÍ 16,5 100 × 30 ks  97 4 413 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ  
100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ 18,5 100 × 30 ks  100 4 425 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ  
100 / 18,5 UKONČOVACÍ 18,5 100 × 30 ks  100 4 425 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ  
150 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ 18,5 150 × 30 ks  150 2 325 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ  
150 / 18,5 UKONČOVACÍ 18,5 150 × 30 ks  150 2 325 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

* Počty kusů na paletě pro výrobky s vymývaným povrchem.
** Hmotnost balení pro výrobky s vymývaným povrchem.

MARMETTA LAVA

PŘÍRODNÍ ANTRACIT
TRYSKANÁ
PŘÍRODNÍ

1 32

10 11

DUNAJ 4-8 DUNAJ 10-16 ARKTIK ESENCE

VULCANO COLORO

ARKTIK LUMINA LAVA LUMINA

4

8 9

12 13

5 6 7

SCHODIŠŤOVÁ DESKA  
SAMONOSNÁ 100 
Rozměry: 100 × 30 × 6 cm

SCHODIŠŤOVÁ DESKA  
SAMONOSNÁ 120 
Rozměry: 120 × 30 × 6 cm

SCHODIŠŤOVÁ DESKA  
SAMONOSNÁ 150 
Rozměry: 150 × 30 × 6 cm

PODESTOVÁ DESKA 100 
Rozměry: 100 × 100 × 6 cm

PODESTOVÁ DESKA 120 
Rozměry: 120 × 100 × 6 cm

PODESTOVÁ DESKA 150 
Rozměry: 150 × 100 × 6 cm

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 
100 / 16,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ 
Rozměry: 100 × 30 × 16,5 cm

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 
100 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ 
Rozměry: 100 × 30 × 18,5 cm

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 
150 / 18,5 PRŮBĚŽNÝ, UKONČOVACÍ 
Rozměry: 150 × 30 × 18,5 cm

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 60 
Rozměry: 60 × 35 × 15 cm

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 90 
Rozměry: 90 × 35 × 15 cm

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 120 
Rozměry: 120 × 35 × 15 cm

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 150 
Rozměry: 150 × 35 × 15 cm

SCHODIŠŤOVÝ BLOK 180 
Rozměry: 180 × 35 × 15 cm

Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

20



 NÁŠLAP S VÝSEČÍ 60 – LAVA LUMINA

 NÁŠLAPY S VÝSEČÍ, 
KRUHOVÉ
Pomocí NÁŠLAPŮ S VÝSEČÍ lze budovat různě tvarované chodníčky a zahradní cestičky, které se budou vinout zahradou nebo cestou k domu.  
Čtyři velikosti v řadě barevně zajímavých vymývaných povrchů jsou dostatečné k tomu, aby mohly skvěle ladit s ostatními dlážděnými povrchy.

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

spotřeba
ks/bm

paleta 
ks

hmotnost
kg/paleta DOSTUPNÉ BARVY povrch

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 40 5 ∅ 40 ks  12 3,34 60 745 1 2 3 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 50 5 ∅ 50 ks  19 2,67 40 785 1 2 3 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 60 5 ∅ 60 ks  27 2,23 20 565 1 2 3 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 80 5 ∅ 80 ks  48 1,67 10 480 1 2 3 4 5 6 7 8 natur - vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 40 5 ∅ 40 ks  14 60 745 1 2 3 4 5 natur - vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 50 5 ∅ 50 ks  21 40 785 1 2 3 4 5 natur - vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 60 5 ∅ 60 ks  31 20 565 1 2 3 4 5 natur - vymývaný

NÁŠLAP KRUHOVÝ 80 5 ∅ 80 ks  55 10 505 1 2 3 4 5 natur - vymývaný

DUNAJ 4-8

LAVA

DUNAJ 10-16

ARKTIK LUMINA

ARKTIK

LAVA LUMINA

ESENCE

VULCANO
NÁŠLAP S VÝSEČÍ 40 
Rozměry: ∅ 40 × 5 cm

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 50 
Rozměry: ∅ 50 × 5 cm

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 60 
Rozměry: ∅ 60 × 5 cm

NÁŠLAP S VÝSEČÍ 80 
Rozměry: ∅ 80 × 5 cm

NÁŠLAP KRUHOVÝ 40 
Rozměry: ∅ 40 × 5 cm

NÁŠLAP KRUHOVÝ 50 
Rozměry: ∅ 50 × 5 cm

NÁŠLAP KRUHOVÝ 60 
Rozměry: ∅ 60 × 5 cm

NÁŠLAP KRUHOVÝ 80 
Rozměry: ∅ 80 × 5 cm

1

6

2

7

3

8

4

5

Technický list 
NÁŠLAPOY KRUHOVÉ:

Technický list 
NÁŠLAPY S VÝSEČÍ:NO

VI
NK

Y 
20

23

21

https://www.diton.cz/redirs/kat-W601
https://www.diton.cz/redirs/doc-362191
https://www.diton.cz/redirs/doc-362189


 LAVICE ORU - PŘÍRODNÍ

STOLY, LAVICE -  
MODERN
LAVICE ORU je praktickým doplňkem městského mobiliáře. Najde uplatnění ve veřejném prostoru stejně jako 
v soukromé zahradě. Strohé tvary a větší hmotnost betonových bočnic jsou jistotou dostatečné stability a před-
pokladem dlouhé životnosti. Dřevěné trámky sedací plochy nabízejí příjemné posezení. LAVICE ORU s hladkým 
povrchem z pohledového vibrolitého betonu se dobře kombinuje s dalšími prvky mobiliářů DIRECT či PATRIOT 
a s dlažbami, plotem či schody programu MODERN.

NÁZEV výška 
cm

rozměry
d × š cm

měrná
jednotka

hmotnost
kg/ks

paleta 
ks

hmotnost
kg/balení povrch

LAVICE HEKTOR I.* 46 160 × 60 ks 320 1 345 natur

STŮL HEKTOR** 78 160 × 80 ks 544 1 569 natur

 LAVICE ORU 45 178 × 40 ks 178 1 203 natur

* LAVICE HEKTOR I. je expedována na 3 ks paletách EUR (80 × 120) cm. 
** STŮL HEKTOR je expedován na 4 ks palet EUR (80 × 120) cm.

LAVICE HEKTOR I. 
Rozměry: 160 × 60 × 46 cm

PŘÍRODNÍ

STŮL HEKTOR 
Rozměry: 160 × 80 × 78 cm

 LAVICE ORU
Rozměry: 178 × 40 × 45 cm

  LAVICE, STŮL - 
HEKTOR  LAVICE ORU

Technický list  
LAVICE ORU:Technický list:

NO
VI

NK
Y 

20
23

22

https://www.diton.cz/redirs/kat-W102060407
https://www.diton.cz/redirs/index.php?typ=kat&id=w102060409
https://diton.cz/redirs/index.php?typ=doc&id=2468617
https://www.diton.cz/redirs/doc-2028480


Platnost od 1. 1. 2023, 1. vydání, leden 2023

www.diton.cz

ČEPERKA
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem
50.113571, 15.743042

e-mail expedice:  
ceperka@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci  
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

PASKOV U OSTRAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Kirilovova 913 
739 21 Paskov
49.730079, 18.287662

e-mail expedice: 
paskov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
Sezóna: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá    6:00–15:00

STŘÍTEŽ U JIHLAVY
EXPEDIČNÍ SKLAD,
VÝROBNÍ ZÁVOD 

č.p. 207
588 11 Střítež
49.456187, 15.625457

e-mail expedice: 
stritez@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá    6:00–15:00

PRAHA 
EXPEDIČNÍ SKLAD

Bečovská 939
104 00 Praha 10 – Uhříněves
50.039136, 14.592506

e-mail expedice: praha@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
CELOROČNĚ:
po–pá 7:00–16:00
so zavřeno

+420 773 797 853 KONTAKT NA KANALIZAČNÍ 
SYSTÉMY:

+420 737 285 108
e-mail: kanalizace@diton.cz

+420 777 223 263

+420 778 528 700

+420 737 285 105

+420 737 285 106

+420 737 285 110

+420 777 223 561

+420 739 348 365 +421 903 401 084

+420 777 222 781 +421 948 599 275

KONTAKT NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR:
KONTAKT NA OBCHODNÍ 
ZASTOUPENÍ SVK:

OTNICE
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD  

Dědina 484
683 54 Otnice
49.0884125, 16.8058633

e-mail expedice: 
objednavka.otnice@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
každá první sobota v měsíci  
8:00–11:00

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá   6:00–15:00

PŘEROV 
EXPEDIČNÍ SKLAD, 
VÝROBNÍ ZÁVOD 

Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov – Přerov I-Město
49.448083, 17.439625

e-mail expedice: 
objednavka.prerov@diton.cz

PRODEJ A EXPEDICE: 
SEZÓNA: březen–listopad
po–pá 6:00–16:00
so zavřeno

NAKLÁDKOVÁ DOBA  
po 16. hodině na základě  
tel. dohody.

MIMO SEZÓNU: prosinec–únor
po–pá 6:00–15:00

1

1

4 7

2

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

5 8 10

3 6 9 11

EXPEDIČNÍ SKLAD DITON
EXPEDIČNÍ SKLAD, VÝROBNÍ ZÁVOD DITON

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ DITON

https://www.diton.cz/kontakty

